
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 10/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2021 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału w szkoleniach pracowników 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie i powołania Komisji Rekrutacyjnej  

w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), oraz § 17 ust. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuję Regulamin udziału w szkoleniach pracowników Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Powołuję na okres trwania Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20-00 „Dostępny ChAT” Komisję 

Rekrutacyjną w ramach zadania nr 2 „Szkolenia dla kadry uczelni zwiększające jej wiedzę na temat 

potrzeb osób niepełnosprawnych” w następującym składzie: 

1. Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT – Prorektor ChAT; 

2. Mgr Bogumiła Fliszkiewicz – p.o. Kanclerz ChAT; 

3. Mgr Helena Kwiatkowska – kierownik Projektu; 

4. Mgr Anna Golonko – specjalista ds. kadr.  

 

§ 3. 

 

1. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) Przyjmowanie kandydatów rekrutujących się w ramach zadania nr 2 „Szkolenia dla kadry 

uczelni zwiększające jej wiedzę na temat potrzeb osób niepełnosprawnych”; 

2) Podejmowanie decyzji w ww. sprawie zwykłą większością głosów; 

3) Rozstrzyganie spraw spornych; 

4) Stosowanie Regulaminu udziału w szkoleniach pracowników Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Od decyzji Komisji Rekrutacyjnej przysługuje odwołanie do Rektora Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie w ciągu 7 dni od daty otrzymania informacji o decyzji Komisji Rekrutacyjnej. 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 24 kwietnia 2021 r. 


